

**Årsredovisning för**  
**Takleverantören i Stockholm AB**

556899-4254

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maksim Kunik  
Verkställande direktör

2023-05-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Takleverantören i Stockholm AB, 556899-4254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan konsultverksamhet inom byggsektorn, takbeläggningar av tätskikt, asfaltbaserad takpapp, shingelarbeten, isoleringsarbeten, takplåtarbeten, svets av miljöduk, uthyrning av byggpersonal samt konsulter till tak- och byggentreprenörer inom Europa. Försäljning av byggmaterial, äga och förvalta fastigheter, handel och förvaltning av värdepapper och övriga förmögenhetsobjekt samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten tagit fart efter allt fler privata- och företagskunder har valt att gå över till solpaneler för att minska kraftigt sina elräkningar samt ditt beroende av elnätet.

Takleverantören i Stockholm AB har under 2022 lagt fokus på att marknadsföra sina tjänster inom solenergi branchen och fortsatt utveckla personalens kompetenser som krävs för att montera och installera solfångare, vilket gav bolaget möjlighet att stärka sin position på marknaden och ledde till högre omsättning och kraftigt förbättrat resultat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 439 933	3 493 130	1 478 547	2 109 984
Resultat efter finansiella poster	1 350 743	717 588	178 681	232 108
Soliditet %	72	72	72	82

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	19 860	415 942
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		415 942	-415 942
Årets resultat			727 084
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>85 802</b>	<b>727 084</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	85 802
Årets resultat	727 084
<b>Summa</b>	<b>812 886</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	494 000
Balanseras i ny räkning	318 886
<b>Summa</b>	<b>812 886</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm och 2022-04-06.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 439 933	3 493 130
Övriga rörelseintäkter		23 511	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 463 444</b>	<b>3 493 130</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 594 627	-1 653 406
Övriga externa kostnader		-969 373	-738 128
Personalkostnader	2	-500 787	-381 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 693	-1 833
Övriga rörelsekostnader		-36	-127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 114 516</b>	<b>-2 775 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 348 928</b>	<b>717 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 815	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-182
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 815</b>	<b>-182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 350 743</b>	<b>717 588</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-316 895	-186 000
Förändring av överavskrivningar		-109 266	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-426 161</b>	<b>-186 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>924 582</b>	<b>531 588</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-197 498	-115 646
<b>Årets resultat</b>		<b>727 084</b>	<b>415 942</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	480 169	14 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>480 169</b>	<b>14 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>480 169</b>	<b>14 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	102 470
Övriga fordringar		66 548	70 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 166	59 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 714</b>	<b>232 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 339 263	696 907
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 339 263</b>	<b>696 907</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 468 977</b>	<b>929 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 949 146</b>	<b>943 993</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		85 802	19 860
Årets resultat		727 084	415 942
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>812 886</b>	<b>435 802</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>862 886</b>	<b>485 802</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		564 895	248 000
Akkumulerade överavskrivningar		109 266	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>674 161</b>	<b>248 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 357	2 054
Skatteskulder		217 234	69 776
Övriga skulder		132 871	106 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 637	32 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>412 099</b>	<b>210 191</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 949 146</b>	<b>943 993</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	2

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	81 000	64 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	515 195	16 500
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>561 195</b>	<b>81 000</b>
Ingående avskrivningar	-66 333	-64 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 693	-1 833
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-81 026</b>	<b>-66 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>480 169</b>	<b>14 667</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser från räkenskapsårets utgång tills årsredovisningen avlämnas.

## Underskrifter

Stockholm

*Maksim Kunik*  
Maksim Kunik  
Verkställande direktör

2023-04-04  
Datum